Profilleuchten Systeme
22 3332 www.lightconsulting.de www.lightconsulting.de
LC LEWO
PROFILSERIE LC LEWO IM ÜBERBLICK
LC  LEWO 30  LC LEWO 38
 LC LEWO 46  LC LEWO 76
 LC LEWO 100  LC LEWO WALL
30

 5
0m
m
 38mm
4
S Alu eloxiert
B FS Schwarz
W FS Weiß
66 7776 www.lightconsulting.de www.lightconsulting.de
Einbaumontage randlosPendelmontageAufbaumontage Einbaumontage mit Rand
Einbaumontage randlosPendelmontageAufbaumontage Einbaumontage mit Rand
Wandmontage
Wandmontage
Abdeckung in Schwarz auf Anfrage
Artikelnummer Länge
LS-30-R-FRAME-610 610mm
LS-30-R-FRAME-910 910mm
LS-30-R-FRAME-1210 1210mm
LS-30-R-FRAME-1510 1510mm
LS-30-R-FRAME-1810 1810mm
Einbaurahmen inkl. Montagebügel und
Bohrschrauben für Aufbaustärke von 12,5mm.
Standard-Längen, Bestückung 15W/m 610mm 910mm 1210mm 1510mm 1810mm
Modulleistung

m
 38mm
 6
3m
m
 46mm
4
S Alu eloxiert
B FS Schwarz
W FS Weiß
Sonderausführungen haben keine feste Artikelnummer und werden stets auf Kundenwunsch produziert. Bitte separat angeben.
1010 11111110 www.lightconsulting.de www.lightconsulting.de
PendelmontageAufbaumontage Einbaumontage randlosEinbaumontage mit Rand
PendelmontageAufbaumontage Einbaumontage randlosEinbaumontage mit Rand
Artikelnummer Länge
LS-38-R-FRAME-610 610mm
LS-38-R-FRAME-910 910mm
LS-38-R-FRAME-1210 1210mm
LS-38-R-FRAME-1510 1510mm
LS-38-R-FRAME-1810 1810mm
Standard-Längen, Bestückung 3X12W/m 610mm 910mm 1210mm 1510mm 1810mm
Modulleistung
2700K 22W 32,8W 43,6W 54,4W 65,2W
3000K 22W 32,8W 43,6W 54,4W 65,2W

m
Sonderausführungen haben keine feste Artikelnummer und werden stets auf Kundenwunsch produziert. Bitte separat angeben.
4
S Alu eloxiert
B FS Schwarz
W FS Weiß
Projektspezifische Ausführungen realiseren wir gerne auf Anfrage!
1818 19191918 www.lightconsulting.de www.lightconsulting.de
Einbaumontage randlos
Einbaumontage randlos
Pendelmontage
Pendelmontage
Aufbaumontage
Aufbaumontage
Artikelnummer Länge
LS-46-R-FRAME-610 610mm
LS-46-R-FRAME-910 910mm
LS-46-R-FRAME-1210 1210mm
LS-46-R-FRAME-1510 1510mm
LS-46-R-FRAME-1810 1810mm
Einbaurahmen inkl. Montagebügel und
Bohrschrauben für Aufbaustärke von 12,5mm.
Standard-Längen, Bestückung 3X12W/m 610mm 910mm 1210mm 1510mm 1810mm
Modulleistung

Typ Montage Länge Abdeckung Kelvin Farbe Dimm
LS-76- 1 570 2 3 4 5
LS-76- 1 850 2 3 4 5
LS-76- 1 1130 2 3 4 5
LS-76- 1 1410 2 3 4 5
LS-76- 1 1690 2 3 4 5
LS-76- 1 1970 2 3 4 5
LS-76- 1 2250 2 3 4 5
LS-76- 1 2530 2 3 4 5
Aufbaumontage WandmontagePendelmontage Einbaumontage randlos
Aufbaumontage WandmontagePendelmontage Einbaumontage randlos
Einbaumontage mit Rand
Einbaumontage mit Rand
Artikelnummer Länge
LS-76-R-FRAME-510 570mm
LS-76-R-FRAME-850 850mm
LS-76-R-FRAME-1130 1130mm
LS-76-R-FRAME-1410 1410mm
LS-76-R-FRAME-1690 1690mm
LS-76-R-FRAME-1970 1970mm
LS-76-R-FRAME-2250 2250mm
LS-76-R-FRAME-2530 2530mm
SYMMETRISCHE VERSION ASYMMETRISCHE VERSION
Abdeckung microprismatisch Abdeckung asymmetrisch
Standard-Längen 570mm 850mm 1130mm 1410mm 1690mm 1970mm 2250mm 2530mm
Modulleistung